
 

 

 

                      Zarządzenie Nr 801/2476/18 

                      Prezydenta Miasta Koszalina 

                      z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej  „Zielony Taras” w Koszalinie 

 

Na podstawie § 4 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie, stanowiącego załącznik do Uchwały                      

Nr XLIII/646/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie utworzenia Domu Pomocy 

Społecznej w Koszalinie ( z późn.zm.) , zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 785/2394/18 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 11 lipca 2018 r.                                              

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  „Zielony Taras”                            

w Koszalinie w  § 12 ust. 4  otrzymuje brzmienie:  

„4. Miejsca czasowego pobytu przyznawane są decyzją administracyjną.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Miejsca czasowego pobytu w Domu Pomocy Społecznej „ Zielony Taras” w Koszalinie, przyznawane 

są decyzją administracyjną wydawaną przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie na podstawie 

przepisów ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

W związku z powyższym w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej „ Zielony Taras”                         

w Koszalinie należy wprowadzić zapis jak w zarządzeniu. 

 


